Etolis 1 E wog.zs.m MA

7

PLAYPARC



Etolis 1 [gf ]

PLAYPARC Allwetter -Freizeit-Anlagenbau GmbH
Zur Kohlstatte 9 - D-33014 Bad Driburg
Tel. +49 (0) 52 53 4 05 99-0 - Fax +49 (0) 52 53 4 05 99-10
info@playparc.de
www.playparc.de

7

PLAYPARC



Etolis 1

e/.v

PLAYPARC

09.25.101 MA

Bild / Menge / . . Artikelnummer / Bild / Menge / . . Artikelnummer /
NR. : Artikel | Article . NE. : Artikel / Article _
Image Quantity Article number Image Quantity Article number
3 i Linsenko hraube IS0 Pan head I1SO 7380
1 4 Larchean Plosten 2 45m Larch post 2 45m 0017103 17 8 TR0 prﬁﬂxES A2 M10x25 A2 1880023
-
2 1 Larchen Pfosten 1,85m Larch post 1,85m 00171 18 o i J 24 Universabwinkel Plostean Universal angle 8108125
<] ¢
'”"'-.___F,.- gt
; q Linsanko hrauhe IS0 Pan head IS0 7380
3 1 Larchaen Plosten 2.15”’1 Larch pcst 2.15”’1 0017102 148 [\ ﬂ1 51 T380 pf:ﬁ:ﬂlﬂs A2 M10eA5 AZ 1888005
4 2 | Anbauelementverbinder | Element attachement 0025104 20 R IJJ a7 | Unterlegschaibe DIN 125 | washer DIN 125 M10 VA 1827013
G
.o N i
Piostenschunhalbschale I Sechekantmutter DIN 285 | Hexagon nut DIN 985 M10
5 12 3100 Postzhoehalf @100 1603486 2 ."""1 3s 10 VA ag0 VA 1380026
L ‘
B ‘ 2 Kletterplatte Holz Wooden climbing plate 0025181 22 \ &V 154 | Plostenschraube BxS0mm | pogtscrew Bx50mm T40 1828052
- foi=s N
T 4 Aufstisgsblioel Climbing frame 0025203 23 | @ .-I 100 Untedegscheibe M8 PA | Counter washer M8 PA, 1828051
_——
lr.-_' -L_k.
8 2 3-Eck Boden 3 Comer Floor 0025151 24 L ); 54 Sﬂhrﬂuge;;gggadmng flat screw cover 2511083
g 1 4 Eck Boden 4 Corner Floor 0025152 25 \:' 12 GRY M10x80 Threadrol M10x80 1608042
. 7 -\"\' .
10 2 Universalstange Universal bar 0025201 26 bl 3 [Selvsubsnahosciung nad| - Screwcouss carmd 2511047
& _ﬂchl
11 1 Etolis Rutsche rot Etolis slide rad 0025400 27 '8 | 24 | Unterlegschaibe DIN 125 | washer DIN 125 M10 VA 1827013
W/
Rutschenbristung HPL i - Holzschraube ASSY Wood screw ASSY
12 D 1 Platte blaug Slideparapet HPL blue 0025320 28 12 Ayd0mm A2 AxA0mm A3 1811024
13 - 2 HPL Bristungplatie rot HPL parapet plate red 0025706 bt 4] Pfostenabdeckkappe rot Post cover red 2511080
14 . 1 HPL Bristurgplatte blau HPL parapet plate blue 0025707
15 D 1 Playparc Plakette Playparc plaque 1801001
16 \ 4 Holz filr Montagerahmen | Wood for Mountingframe 1704305




Etolis 1

e Zm—

245 cm 493 cm
]

197 em

il i /"‘" H‘“\\
150 cm deo / E’ e
. / f
120 cm ’ ﬁ r’f
90 cm g ‘»

150 cm

150 cm

\ | /
3,40x1,97x2,45 (m) 3 /
. 100 o

890 cm
e
Qe
\-

6,9x4,93 (m)
1,50 (m)

2,45 (m)

6x50x50x40 (cm)
1x100x50x40
0,80 m?® Concrete C25/30

3+ \ //

~250 kg
Q 3,10x1,20x1,15 (m)

200 om

©0 G 0660

e/.v

PLAYPARC



Etolis 1

PLAYPARC

100

100
100

100

100

205

50

50cm

e

[ﬁ'm}.zmm MA

S,

[@'tm.?s 102 MA

4

[@'un.za 103 MA

e Zm—

sl 0
40 em
B2 em
) J:
(_ g
| += om
e 0 i
-41 om




Etolis 1 [gf ]
1 2

e/.v

PLAYPARC



Etolis 1 [gf ]
3 4

|g’uu 25?03!-1#.} |WDE'251E1 m]

| ﬁuu 25201 MA}

N\
U

e/.v

PLAYPARC



Etolis 1 E wog.zs.m MA

5 6

e/.v

PLAYPARC



Etolis 1 [gf ]
7

‘ Wun 25320 MAI/

‘ Wuu.za.ma MA

| Wuu_zs.mn MA

e/.v

PLAYPARC



